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Buletini i Garës së Krosit të Bardh më 02.02.2020 në Prishtinë 
 

Disip.: 800m - Femra - U12 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 11 F U12 1 2.52 

663 Riola Smajli 10.01.2009 BES 11 F U12 2 3.27 

539 Aurora Vata 14.05.2009 THE 11 F U12 3 3.36 

890 Erijona Ramadani 29.08.2011 FKO 9 F U10 4 3.47 

649 Rina Krasniqi 2009 THE 11 F U12 5 4.00 

438 Rinesa Rushiti 08.02.2010 FKO 10 F U12 6 4.03 

320             7 4.05 

661 Besjana Gashi 08.03.2009 FKO 11 F U12 8 4.24 

394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO 11 F U12 9 5.21 
  

Disip.: 800m - Meshkujt - U12 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 11 M U12 1 3.06 

690 Tofë Tofaj 29.05.2009 JUN 11 M U12 2 3.15 

793 Jon Ramadani 2010 FKO 10 M U12 3 4.05 
 

Disip.: 1Km- Femrat - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

916 Gerta Gashi 05.06.2007 PRI 13 F U14 1 3.52 

196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES 12 F U14 2 3.55 

980 Anita Kokollari 2007 THE 13 F U14 3 4.02 

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 13 F U14 3 4.02 

462 Libera Hyseni 29.08.2007 T89 13 F U14 5 4.23 

491 Dea Halimi  04.10.2008 PRI 12 F U14 6 4.25 

356             7 4.33 

975 Olta Kastrati 2008 FKO 12 F U14 8 4.34 

436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO 13 F U14 9 4.36 

915 Erina Hereqi 16.05.2008 PRI 12 F U14 10 4.44 

862 Arianita Hoxha 12.09.2007 PRI 13 F U14 11 4.45 

325 Fjona Kastrati 25.05.2007 FKO 13 F U14 12 4.50 

447 Ana Krasniqi 05.09.2007 KAL 13 F U14 13 4.51 

671 Elona Peci 02.11.2007 KAL 13 F U14 14 4.57 

734 Firdevse Alishani 03.04.2007 PRI 13 F U14 15 5.02 

990 Fjonita Sopijani 21.02.2008 KAL 12 F U14 16 5.03 

724 Bleona Gashi 2007 FKO 13 F U14 17 5.15 
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Disip.: 1Km- Meshkuj - u14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

429 Tahir Alaj 21.10.2007 JUN 13 M U14 1 4.22 

917 Edisi Kolshi 2007 KAL 13 M U14 2 4.41 

993 Leonit Nuredini 2007 KAL 13 M U14 3 5.02 
 

Disip.: 2Km- Femrat - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 13 F U14 1 8.20 

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT 15 F U16 2 9.05 

351 Alisa Gashi 04.07.2005 BES 15 F U16 3 9.14 

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 15 F U16 4 10.11 

770 Rina Leci 03.02.2005 PRI 15 F U16 5 10.20 

313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO 15 F U16 6 10.55 

338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI 14 F U16 7 10.56 

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE 15 F U16 8 10.57 

781 Gentiana Murati 23.10.2005 MIT 15 F U16  - DNS 
 

Disip.: 2Km- Meshkuj - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL 15 M U16 1   

457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL 15 M U16 2   

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 14 M U16 3   

819 Roland Zeqiri 21.04.2006 BLI 14 M U16 4   

992 Aldi Krasniqi 14.01.2005 KAL 15 M U16 5   

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 14 M U16 6 9.47 

774 Leonard Berisha  21.04.2006 THE 14 M U16 7 10.54 

336 Selim Gashi 2006 FKO 14 M U16 8 11.40 

517 Arit Shishani 11.01.2006 FKO 14 M U16 - DNS  
 

Disip.: 3Km- Femrat - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 17 F U18 1 12.47 

259 Arife Peci 20.05.2003 T89 17 F U18 2 13.33 

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT 15 F U16 3 16.07 

709 Melisa Muharremi 05.05.2006 MIT 14 F U16 -  DNF 

879 Elona Kuleta 23.06.2004 PRI 16 F U18  - DNF 
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Disip.: 4Km- Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 16 M U18 1 16.47 

987 Blendi Salihu 2003 THE 17 M U18 2 16.48 

721 Gramos Sinani 2003 KAV 17 M U18 3 17.58 

645 Gentian Ramadani 28.10.2004 PRI 16 M U18 4 18.36 

1001 Blendrit Qakolli 24.04.2004 BUR 16 M U18 5 18.50 

314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO 16 M U18 6 19.15 

89 Arni Agushi 2003 KAV 17 M U18 7 23.24 

138 Shkelqim Ferati 20.01.2003 MIT 17 M U18  - DNS 
 

Disip.: 4Km- Femrat - Veterane 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

150 Majlinda Canolli 31.05.1981 PRI 39 F V 1 21.57 
 

Disip.: 6Km- Meshkuj - Veterant 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

49 Zymer Alaj 10.04.1970 JUN 50 M V 1 26.21 

90 Kemajl Biqku 10.08.1973 PRI 47 M V 2 27.35 

672 Besim Krasniqi 05.12.1977 KAL 43 M V 3 27.53 

963 Besnik Demaj 26.04.1979 IND 41 M V 4 28.55 

803 Shefqet Kera 1978 KAV 42 M V 5 30.40 

967 Nexhat Dreshaj 09.04.1982 BUR 38 M V 6 30.41 

28 Muhamet Rama 02.02.1945 PRI 75 M V 7 32.53 
 

Disip.: 4Km-Femrat - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

337 Bleona Peci 28.06.2003 T89 17 F U18 1 19.16 

466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT 14 F U16 2 20.14 

511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES 16 F U18 3 20.36 

710 Amela Haradinaj 18.05.2006 MIT 14 F U16 -  DNS 
 

Disip.: 6Km- Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

43 Ardian Peci 08.03.2002 T89 18 M U20 1 23.04 

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT 18 M U20 2 24.46 

74 Florian Berisha 14.10.2002 MIT 18 M U20 3 24.57 

988 Yll Miftari 2002 FKO 18 M U20 4 32.09 

1030 Rinor Krasniqi 2001 KAV   M U20 5 33.50 
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Disip.: 8Km- Femrat - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

44 Arbnore Berisha  13.05.1989 MAL 31 F S 1 39.28 

459 Elionita Halimi 2000 KAV   F S 2 53.06 
 

Disip.: 10Km- Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

66 Besart Zeka 16.11.1999 BES 21 M S 1 41.32 

32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 39 M S 2 41.42 

997 Berat Fejza 10.06.1994 BUR 26 M S 3 43.24 

995 Hedon Maxharaj 27.02.1994 BUR 26 M S 4 45.10 

998 Armend Neziraj 17.02.1997 BUR 23 M S 5 46.1 

996 Donik Blakaj 30.03.1991 BUR 29 M S 6 47.35 

1000 Qendrim Dakaj 11.05.1999 BUR 21 M S 7 51.25 
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Plasmani i medaljeve meshkuj  

 
Lloji i medaljes Arta Argjend Bronz 

10Km- Meshkuj - S BES BLI BUR 

6Km- Meshkuj - U20 T89 MIT MIT 

6Km- Meshkuj - V JUN PRI KAL 

4Km- Meshkuj - U18 MAL THE KAV 

2Km- Meshkuj - U16 MAL MAL FKO 

1Km- Meshkuj - u14 JUN KAL KAL 

800m - Meshkujt - U12 PRI JUN FKO 
 
Plasmani i medaljeve femra 
Lloji i medaljes Arta Argjend Bronz 

8Km- Femrat - S MAL KAV - 

4Km-Femrat - U20 T89 MIT BES 

4Km- Femrat - V PRI - - 

3Km- Femrat - U18 BES T89 MIT 

2Km- Femrat - U16 BES MIT BES 

1Km- Femrat - U14 PRI BES THE/PRI 

800m - Femra - U12 PRI BES THE 
 

Plasmani i medaljeve femra dhe meshkuj 
 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 
PRI 4 1 1 6 

BES 3 2 2 7 

MAL 3 1 0 4 

T89 2 1 0 3 

JUN 2 1 0 3 

MIT  0 2 2 4 

THE  0 1 3 4 

KAL  0 1 3 4 

KAV  0 1 1 2 

BLI  0 1 0 1 

FKO  0 0 2 2 

BUR  0 0 1 1 
 

Plasmani i medaljeve meshkuj 
 

 Medalje 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 

MAL 2 1 0 3 

JUN 2 1 0 3 

T89 1 0 0 1 

BES 1 0 0 1 

PRI 1 1 0 2 

KAL 0 1 2 3 

MIT 0 1 1 1 

BLI 0 1 0 1 

THE 0 1 0 1 

FKO 0 0 2 2 

BUR 0 0 1 1 

KAV 0 0 1 1 
 

Plasmani i medaljeve femra 
 

 Medalje 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 

PRI 3 0 1 4 

BES 2 2 2 6 

MAL 1 0 0 1 

T89 1 1 0 2 

MIT 0 2 1 0 

KAV 0 1 0 1 

THE 0 0 2 0 

KAL 0 0 0 0 

JUN 0 0 0 0 

BLI 0 0 0 0 

FKO 0 0 0 0 

BUR 0 0 0 0 
 
 
 

 




